
DcH Online tilmelding. 

 
Fremover skal tilmelding til de fleste konkurrencer, ligesom sidste år, foretages online 

via DcH´s hjemmeside http://dch-tilmeld.dk/ 
 
NYT er, at alle konkurrencer skal lægges ind i online kalenderen uanset om den 

arrangerende lokalafdeling er tilmeldt Online tilmelding. Er de ikke lagt ind, tæller de 
ikke med til DM udtagelser. Indbydelse skal også lægges ind og det kan ikke 

forventes, at de udsendes via post eller mail, så hold selv øje med DcH-tilmeld. 
 
NYT er også, at det nu er muligt at betale direkte til den arrangerende lokalafdeling 

via Netbank, så det skal du gøre fremover – se kontonr. i indbydelsen og HUSK at 
skrive dit medlems nr. på indbetalingen. 

 
Inden du kan tilmelde dig konkurrencer, skal du oprette din profil. Dertil skal du bruge 
dit medlems nr., ellers skulle resten fremgå. 

På DcH´s hjemmeside ligger der en vejledning under fanebladet ”Konkurrencer”. 
Har du problemer med at oprette din profil eller har du tilmeldt forkert, kan du 

kontakte undertegnede. 
 
Til de konkurrencer, hvor der ikke kan tilmeldes online, skriver du dig på listen i 

klubhuset og startgebyret overføres via Netbank til den arrangerende klub (se 
indbydelsen) med mindre der direkte står, at betaling skal foregå via lokalafdeling, så 

overfører du til Odder DcH´s konto: Reg.nr. 4633 konto nr. 0004239474. Beløbet skal 
overføres, så det er på kontoen senest sidste frist for tilmelding. Skriv hundens navn, 
sted og dato for stævnet i meddelelse til modtager: f.eks. Fido/Nibe/15.3 (skulle du 

være i sidste øjeblik med tilmelding, så send lige en mail til mig om at pengene er på 
vej). 

 
Skulle der være nogen, der ikke har mulighed for at tilmelde online samt betale via 
netbank, så kontakt mig, så finder vi en anden løsning. 

 
Da det som hidtil er klubben, der er ansvarlig for, hvem der stiller i konkurrence, er 

det stadig din træner, der afgør hvornår du er klar til at deltage. 
 
HUSK at startbogen skal underskrives hvert år i januar af et af 

bestyrelsesmedlemmerne – kvittering for betalt forsikring medbringes – og du skal 
have din dyrlæge til at underskrive for vaccination. 

 
Spørgsmål vedr. selve konkurrencen rettes til din træner eller til en af 

træningskoordinatorerne. 
 
 

Venlig hilsen 
 

Annie Dybvad 
 
Mail: kasserer@odder-dch.dk 

Tlf. 86 29 88 00, Mobil 23 46 44 26 

http://dch-tilmeld.dk/
mailto:kasserer@odder-dch.dk

